
                                                                                                                                    
LICEUL TEHNOLOGIC DE PETROL  

MUNICIPIUL MORENI, jud DÂMBOVIȚA            

B-DUL 22 DECEMBRIE 1989, NR. 40 

COD 135300,  

TEL / FAX:  0245666188 

E-mail: gsipmoreni@yahoo.com  

Site WEB: https://ltpmoreni.ro/  

 

 

 

 

HOTĂRÂRE 

NR  12 din 29.08.2024 

      
În conformitate cu prevederile: 

- OMEN Nr. 5726/2024 – Regulamentul - cadru de organizare și funcționare a unităților de 

învățământ preuniversitar 

- Legea învățământului preuniversitar nr.198/2023 cu modificările și completările ulterioare 

- Ordin M.E. nr.6223/2023 privind Metodologia cadru de organizare și funcționare a consiliului de 

administrație din unitățile de învățământ preuniversitar 

- Normelor metodologice privind decontarea cheltuielilor pentru naveta la și de la locul de muncă 

a cadrelor didactice/personalului didactic auxiliar din învățământul preuniversitar prin H.G nr. 

569/15.07.2015 

- Ordin 6238/08.09.2023 Metodologia cadru de acordare a burselor scolare. 

- Legea nr. 153/2017 art.22(2), cu modificările și completările ulterioare 

- Legea nr. 288/2021 

- Hotărârea nr. 751/2018 

- Contract Colectiv de Muncă 1199/5.07.2023 

- Legea nr.53/2003 Codul Muncii 

Având în vedere: 

          -Procesul verbal al Consiliului de administrație al Liceului Tehnologic de Petrol Moreni din data 

de 29.08.2024 

Consiliul de administrație al Liceului Tehnologic Petrol Moreni întrunit în data de 29.08.2024, 

HOTĂRĂȘTE 

  Art.1    Se aprobă referat transport cadre didactice nr 2863/07.08.2024. 

Art.2    Se aprobă referate burse cu nr. 2599/16.07.2024, nr.2801/30.07.2024, nr.2802/30.07.2024. 

Art.3    Se aprobă solicitarea cu nr.2542/11.07.2024. 

Art.4    Se aprobă macheta PO cu nr.2099/28.08.2024. 

Art.5    Se aprobă solicitarea nr.2845/05.08.2024. 

Art.6    Hotărârea va fi adusă la cunoștința persoanelor interesate de către serviciul secretariat.  

Art.7    Prezenta Hotărâre se înregistrează în registrul de evidență a Hotărârilor CA și se păstrează la 

dosarul Hotărârilor adoptate. 

 

 
Președinte Consiliu de administratie 

Prof. Harabagiu Matei Robert 

 

 

 Secretar Consiliu de administratie 

Prof. Văcaru Andra Aida 

 

mailto:gsipmoreni@yahoo.com
https://ltpmoreni.ro/

